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VETHEUIL La Goulée

VETHEUIL Les Trois Tilleuls
VIENNE EN ARTHIES Mairie
VIENNE EN ARTHIES Chaudry
VILLERS EN ARTHIES Le Tremblay
VILLERS EN ARTHIES Route de Drocourt
VILLERS EN ARTHIES Villeneuve
VILLERS EN ARTHIES St Léger
VILLERS EN ARTHIES Mairie
VILLERS EN ARTHIES Place
CHERENCE Eglise

CHERENCE Foyer Rural
CHAUSSY Haute Souris
CHAUSSY Villarceaux

CHAUSSY Salle des Fétes
CHAUSSY Eglise

OMERVILLE Mairie

MAGNY EN VEXIN Vélannes
MAGNY EN VEXIN Rue des Grés
MAGNY EN VEXIN Bois Pierre
MAGNY EN VEXIN Dame noire
MAGNY EN VEXIN Paul Cézanne
MAGNY EN VEXIN Gare Routiere

6.53
6.55
6.57
7.00

|

|

|
721

Service fonctionnant uniquement en période scolaire
Service fonctionnant uniquement en période de vacances scolaires
Service fonctionnant uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

>

MAGNY EN VEXIN Gare Routiere

8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08

813

1712
1713
1715
1717
1723

VETHEUIL La Goulée 705
8.45 VETHEUIL Les Trois Tilleuls 708 905 1354
841 VIENNE EN ARTHIES Mairie 710 907 1356
849 VIENNE EN ARTHIES Chaudry 712 909 1358
I VILLERS EN ARTHIES Mairie 714 911  14.00
I VILLERS EN ARTHIES Place 715 912 1401
[ CHAUSSY Haute Souris 77 I I
[ CHAUSSY Villarceaux 722 I I
851 CHAUSSY Salle des Fétes I 714 918 1407
853 CHAUSSY Eglise I 716 920 14.09
I OMERVILLE Mairie 7.28 I 925 1414
I MAGNY EN VEXIN Dame noire I 7.30 I I
\ MAGNY EN VEXIN Paul Cézanne | 731 I I
[ MAGNY EN VEXIN Gare Routiere 737 735 934 1423
9.00
9.3 Service fonctionnant uniquement en période scolaire
9.08 Service fonctionnant uniquement en période de vacances scolaires
g;; : Service fonctionnant uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire
8.30 |
832 |
833 |
835 9.16

busvald’oise

busvald’oise

12.5012.50 14.15 16.12 17.10 17.10 17.15 17.15 18.22 18.4018.40 18.40 18.45 MAGNY EN VEXIN Gare Routiére 1312 13.25
| | | | | | | | OMERVILLE Mairie 1320 1333
| | | | | | | | CHAUSSY Eglise 1325 1338
[ N CHAUSSY Salle des Fétes 1327 1340
[ e N CHAUSSY Villarceaux I 1343
[ e N N CHAUSSY Haute Souris I 1347
1718 17.23 1723 18.3018.48 | 18481853 VILLERS EN ARTHIES Place 1333 1350
1723 1728 17.28 18.3518.53 | 18531858 VILLERS EN ARTHIES Mairie 1334 1351
17.25 17.30 17.30 18.37 1855 | 185519.00 VIENNE EN ARTHIES Chaudry 1336 1352
| | 17341841 | 1855 | | VIENNE EN ARTHIES Mairie 1338 1354
|| 17381845 | 1859 | | VETHEUIL Les trois Tilleuls 1340 1356
N T T XS R VETHEUIL La Goulée 1358
| | | | 1859 | | |
17311736 17411848 19.0219.0119.06 Service fonctionnant uniquement en période scolaire
171321737 17421849 19.0319.0219.07 Service fonctionnant uniquement en période
I 1744 1 [ . de vacances scolaires
| | 1746 | | | |
| | 1747 | | | |
| | 1748 | | | |
17.34 17.39 1851 19.0519.0419.09
17.36 17.41 1853 19.07 19.06 19.11
17.38 17.43 1854 19.1019.08 19.13
1858 19.14

MAGNY EN VEXIN Paul Cézanne 25 1 1 |
MAGNY EN VEXIN Dame Noire 1253 1 1 |
MAGNY EN VEXIN Rue des Gres 125 | 1
MAGNY EN VEXIN Bois Pierre 1257 1 1 |
MAGNY EN VEXIN Vélannes 303 1 1|
OMERVILLE Mairie 12.5814.2316.20
CHAUSSY Eglise 1303 | 1625
CHAUSSY Salle des Fétes 1305 | 1627
CHAUSSY Villarceaux 13081430 |
CHAUSSY Haute Souris | 1434 |
CHERENCE Foyer Rural [
CHERENCE Eglise [
VILLERS EN ARTHIES Place 13.1114.37 16.33
VILLERS EN ARTHIES Mairie 13.1214.3816.34
VILLERS EN ARTHIES St Léger 1314 | |
VILLERS EN ARTHIES Villeneuve 1316 | |
VILLERS EN ARTHIES Route de Drocourt 1347 | |
VILLERS EN ARTHIES Le Tremblay 1318 | |
VIENNE EN ARTHIES Chaudry 14.4016.36
VIENNE EN ARTHIES Mairie 14.42 16.38
VETHEUIL Les trois Tilleuls 14.4316.40
VETHEUIL La Goulée 14.47

Service fonctionnant uniquement en période scolaire
Service fonctionnant uniquement en période de vacances scolaires

Service fonctionnant uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

Service fonctionnant uniquement le mercredi en période scolaire

17.44
1752
1757
1759

|

|
18.05
18.06
18.08
18.10
1812

busvaldoise
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Horairesvalables
a compter-du
1¢" septembre 2015

stif

Pour tout renseignement ou réclamation :

Transporteur TIM BUS: 01 34 42 88 00
clients.timbus@ratpdev.com ¢ www.timbus.fr

ZA de la Demi-Lune - 7, rue des Fréres Montgolfier
95420 MAGNY-EN-VEXIN

Conseil départemental du Val d'Oise: 01 34 25 30 81
Boutique Transport: 01 34 41 92 99

Pour vos déplacements avec correspondance en Ile-de-France:
www.vianavigo.com

Bon voyage !

Stif

TIM BUS

TRANSPORT INTERURBAIN DE
MAGNY-EN-VEXIN

Filiale du SROUPET]) RATP

11145 » Aolt 2015

Conseil départemental du Val d'Oise
Hotel du Département

2, avenue du Parc

95032 Cergy-Pontoise cedex

Tél.: 0134253081
Fax: 0134 2539 84
www.valdoise.fr
info@valdoise.fr

.Y,
d’oise

le département
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: Carte Navigo: zone 5
Hebdomadaire - mensuelle - annuelle

Ticket vendu a l'unité.

Il est conseillé de préparer I'appoint.

Tickets t+ (plein tarif ou demi tarif)

Carte Scolaire Bus (délivrée par TIM BUS)

Carte Imagine’R: zone 5

Carte Mohilis

Carte «Paris visite» : zone 5

Ticket Jeune (samedis, dimanches et jours fériés)

4

' Tous les titres de transport devront faire I'abjet
d'une validation a chaque montée dans le bus.

Aucun service les dimanches et jours fériés.

Faire signe au conducteur pour I'arrét du véhicule.
\otre conducteur s'efforce de respecter les horaires
indiqués. Cependant, les difficultés de la circulation
peuvent entrainer des retards. Nous vous remercions
de votre compréhension.

MAGNY-EN-VEXIN VETHEUIL

7 rue des Freres

Montgolfier 4 place de la Mairie
Arrét le plus proche: Arrét le plus proche:
Demi-Lune Mairie

4 rue de Paris
Arrét le plus proche:
Place d'Armes

30 rue de Pai

Arrét le plus proche :
Place d'Armes




